

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดสระแก้ว โทร. 037-425141-4

<input type="checkbox"/>	ประเภท งานวัสดุขยายทอดตลาด บ้านพักข้าราชการ(ระดับ 5-6)
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอรัญประเทศ อำเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่ 5337/32 <span style="float: right;">พื้นที่อาคาร <span style="margin-left: 50px;">ตร.ม.</span></span>
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4+ปร.5 จำนวน - แผ่น จำนวนชั้น - ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จ.สระแก้ว ประจำเดือน
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือนตุลาคม 2558
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม 2561 <input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อเดือน .....

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว.399 ลว.15 ตุลาคม 2558

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าวัสดุอาคารหรือสิ่งปลูกสร้าง		หมายเหตุ
		ดอกเสาเข็ม	ไม่ดอกเสาเข็ม	
1	ค่างานส่วนที่ 1 งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง(คำนวณในราคาทุน)	0	52,035	
		0		
		0	52,035	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		0	52,000	
(ตัวอักษร)		ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 0 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0	0 บาท / ตร.ม.

ผู้ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุดม จันทามงคล)

ตำแหน่ง นายแพทย์ ชำนาญการ

(ลงชื่อ)  .....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรนาถ จังหวัดเขต)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  .....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งนรินทร์ คุ่มทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ.นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

**ใบประมาณราคาวัสดุขายทอดตลาด**

สถานที่ โรงพยาบาลอรัญประเทศ อ.อรัญประเทศ จ.สระแก้ว					แบบเลขที่	
ชื่ออาคาร บ้านพักข้าราชการ(ระดับ 5-6)					เอกสารเลขที่	
ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2561					พื้นที่	
ประมาณราคาโดย นายรุ่งนรินทร์ คุ้มทอง ตำแหน่งนายช่างโยธา						
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
1	<b>วัสดุหลังคา-โครงหลังคาและฝ้าเพดาน</b>					
1.1	เหล็ก [ 100X50X20X3.2 มม.	852.00	กก.	17.00	14,484.00	
1.2	เหล็ก [ 150X50X20X3.2 มม.	388.00	กก.	19.00	7,372.00	
1.3	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X3"	11.00	ลบ.ฟ.	35.00	385.00	
1.4	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3/4"X6"	3.24	ลบ.ฟ.	50.00	162.00	
1.5	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"X8"	3.24	ลบ.ฟ.	80.00	259.20	
1.6	กรอบสันหลังคา	28.00	แผ่น	14.00	392.00	
1.7	กระเบื้องมุงหลังคา(ลอนคู่)ขนาด 0.50X1.20 ม.(สีซีเมนต์)	72.00	แผ่น	15.00	1,080.00	
	<b>(รวม 1.)</b>				<b>24,134.20</b>	
2	<b>ประตู-หน้าต่างและวงกบ</b>					
2.1	ประตูบานไม้เนื้อแข็งและวงกบ ขนาด 0.70X2.00 ม.และวงกบ	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	
2.2	ประตูบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80X2.00 ม.และวงกบ	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	
2.3	ประตูบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90X2.00 ม.และวงกบ	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	
2.4	หน้าต่างบานช่องแสงกระจก ขนาด 0.45X1.00 ม.และวงกบ	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	
2.5	หน้าต่างบานช่องแสงกระจก ขนาด(2) 0.60X1.00 ม.และวงกบ	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	
2.6	หน้าต่างบานช่องแสงกระจก ขนาด(4) 0.60X1.00 ม.และวงกบ	3.00	ชุด	700.00	2,100.00	
2.7	หน้าต่างบานเกร็ด ขนาด 0.40X1.05 ม.และวงกบ	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	
	<b>(รวม 2.)</b>				<b>16,250.00</b>	
<b>รวมลำดับที่ 1-2 ทั้งสิ้นเป็นเงิน</b>					<b>40,384.20</b>	<b>บาท</b>



**ใบประมาณราคาวัสดุขายทอดตลาด**

สถานที่ โรงพยาบาลอรัญประเทศ อ.อรัญประเทศ จ.สระแก้ว					แบบเลขที่	
ชื่ออาคาร บ้านพักข้าราชการ(ระดับ 5-6)					เอกสารเลขที่	
ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561					พื้นที่	
ประมาณราคาโดย นายรุ่งนรินทร์ คุ้มทอง ตำแหน่งนายช่างโยธา						
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
3	<b>วัสดุบันไดไม้</b>					
3.1	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X3"	9.20	ลบ.ฟ.	35.00	322.00	
3.2	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X10"	8.20	ลบ.ฟ.	65.00	533.00	
3.3	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"X10"	7.20	ลบ.ฟ.	140.00	1,008.00	
3.4	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"X4"	15.65	ลบ.ฟ.	100.00	1,565.00	
3.5	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X6"	12.00	ลบ.ฟ.	120.00	1,440.00	
3.6	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3"X3"	4.45	ลบ.ฟ.	180.00	801.00	
3.7	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 4"X4"	5.25	ลบ.ฟ.	200.00	1,050.00	
	(รวม 3.)				6,719.00	
4	<b>วัสดุพื้นไม้</b>					
4.1	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"X6"	21.00	ลบ.ฟ.	120.00	2,520.00	
4.2	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 "X6"	40.20	ลบ.ฟ.	60.00	2,412.00	
	(รวม 4.)				4,932.00	
รวมลำดับที่ 3-4 ทั้งสิ้นเป็นเงิน					11,651.00	บาท

หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน